



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE UNIFORME DOS ACS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PRISCILA MALHARIA		ATELIÊ DINIZ		TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREF DE SANTA ISABEL		ATA DE PROPOSTA DA PREF DE CÔNEGO MARINHO		PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	BOLSA CONFECCIONADA COM LONA LOCOMOTIVA BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA, IMPRIMÉVEL, EM TECIDO DE LONA Nº 10, 100% NA COR AZUL MARINHO OU PRETA A TIRA-COLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 64CM DE ALTURA COM A ABA ABERTA, 31CM COM A ABA FECHADA, 20 CM DE FUNDO, COM FOLAS LATERAIS, 04 DIVISÕES INTERNAS. COSTURAS COM REFORÇO - ABA DO TECIDO VOLTADA PARA O INTERIOR DA COSTURA, SEM APRESENTAR CONTINUIDADE, PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTO, DEBRUADAS COM CADARÇO EM POLIPROPILENO E DE CANTOS ARREDONDADOS. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO. LARGURA DE 50MM. BOLSO INTERNO SEM LAPELA. COM ALTURA DE 44CM E 25MM DE FUNDO. LOCALIZADO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. ALÇA DA BOLSA COM CADARÇO EM POLIPROPILENO E REGULAGEM ATRAVÉS DOS PASSADORES EM FERRO CROMADO E FIXADO À BOLSA COM COSTURAS EM 'X', COM OMBREIRAS EM NYLON PRETO, COMPOSTAS AINDA DE 04 DIVISÓRIAS E DUAS BOLSAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL. COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS BORDADOS.	UNID	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 109,95	R\$ 21.990,00	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00	R\$ 102,49	R\$ 20.498,00
2	BONÉ, TIPO FRANCÊS, TIPO CAMINHONIRO, CONFECCIONANDO EM BRIM; COR AZUL MARINHO COM LOGO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA E NOME "AGENTE COMUNITÁRIOS DE SAÚDE" NA FRENTE; LADO ESQUERDO: LOGOMARCA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE; LADO DIREITO: PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU, COSTURAS COM LINHA 100% ALGODÃO. ACABAMENTO EM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU EM OVERLOCK; ALÇA DE PROTETOR DE NUCA.	UNID	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
3	BOTINA BOTA DE SEGURANÇA SOLADO CONSTITUÍDO DE DUAS CAMADAS DE POLIURETANO MAIS MACIA E LEVE PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO CAMINHAR; PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCO DE NATUREZA LEVE E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIASTES; QUE VENHA (FERIR LEVEMENTE A PELE) RESISTENTE A PENETRAÇÃO E A ABSORÇÃO DE ÁGUA – TAMANHO VARADO – ACS.	UNID	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00



4	CAMISA GOLA CARECA, MANGA LONGA 100% ALGODÃO DE COR BRANCA COM VIÉS NA MANGA E GOLA NA COR AZUL MARINHO, EFEITO DEGRADÊ NA BORDA DA CAMISA NO TOM AZUL MARINHO, TAMANHOS VARIADOS COM LOGOMARCA NA FRENTE (LADO DIREITO: LOGOMARCA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA E LADO ESQUERDO: PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU) COSTA (NO CENTRO: NOME "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE", LOGOMARCA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE), TAMANHOS P, M, G.	UNID	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 53,15	R\$ 10.630,00	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00	R\$ 44,54	R\$ 8.908,00
5	CAMISA GOLA CARECA, MANGA CURTA 100% ALGODÃO DE COR BRANCA COM VIÉS NA MANGA E GOLA NA COR AZUL MARINHO, EFEITO DEGRADÊ NA BORDA DA CAMISA NO TOM AZUL MARINHO, TAMANHOS VARIADOS COM LOGOMARCA NA FRENTE (LADO DIREITO: LOGOMARCA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA E LADO ESQUERDO: PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU) COSTA (NO CENTRO: NOME "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE", LOGOMARCA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE), TAMANHOS P, M, G.	UNID	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	R\$ 51,15	R\$ 10.230,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	R\$ 35,29	R\$ 7.058,00
6	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZIPER, DOIS BOLSOS INFERIORES, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICÍPIO, APLICADAS EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE (LADO DIREITO: LOGOMARCA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA E LADO ESQUERDO: PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU) COSTA (NO CENTRO: NOME "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE", LOGOMARCA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE). COR: AZUL MARINHO, TAMANHOS P, M, G.	UNID	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
MENOR PREÇO ALCANÇADO													
R\$ 69.264,00													

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

E DE J DE FREITAS EIRELI CNPJ:35.752.717/0001-74

M. R DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA & CONFECÇÕES EIRELI CNPJ: 07.670.734/0001-27

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2021 DA PREFEITURA DE IGARAPÉ-AÇU

ATA DE PROPOSTA DA PREFEITURA DE CÓNEGO MARINHO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022

VISEU (PA), 03 DE MAIO DE 2022.

SETOR DE COMPRAS

DYSELEM MARCOS SARAIVA MENDES

CPF: 019.105.642-14

